舒经信复字〔2018〕 号

舒城县经信委关于县十七届人大二次会议第9号代表建议答复的函

徐亮、尤守付、郭玉龙、钟健、程峰、胡学聪、许云仙、任永青、董帮群、梁晶晶、赵明月、朱旭松、曹前长代表：

首先感谢代表们对我县工业经济发展关注、关心和支持。你们提出的“关于提升干汊河镇羽毛工业集中区”的建议，经过我们会同县住建局、国土局、环保局等部门认真研究会商，现答复如下：

县委、县政府一直高度重视干汊河集中区建设发展，在9个乡镇工业集中区中，把干汊河、舒茶、棠树三个集中区作为重点，实施高位推进，并以1号文件形式，纳入到县重点工程开展建设。近几年，干汊河镇在县委、县政府的关心和支持下，在县直有关部门的协助下，在集中区基础建设上投入了大量资金，园区设施和配套有了很大提升。

针对代表们提出的“当前集中区的基础设施已不能满足自身发展和承担县级产业转移需要，要在在核心区征用土地500亩，加大基础设施投入”等建议。县住建部门将积极配合指导干汊河镇政府科学制定包括基础设施在内的工业集中区规划，科学指导园区建设。县环保部门一是全力协助干汊河镇督促指导园区污水处理厂运营单位完成厂区的检修维护，规范管理运行，并从大别山生态补偿资金中划拨30万元作为检修维护及运营费用。二是督促指导园区进一步完善污水管网建设，逐步提升园区污水收集率、处理率。三是按照“主动融入，提前介入，强化协调，全程服务”的基本要求，积极做好入园企业环评办理及环保“三同时”治理的跟踪服务。

下一步，干汊河镇政府可根据集中区的发展规划、地区产业布局规划向县政府提出集中区发展用地要求；在符合国家产业政策、区域控制规划和集约节约用地的前提下，县国土部门将本着“积极支持、热忱服务”的宗旨，向用地企业提供优质、高效的服务。同时集中区要进一步明确产业定位，与县招商局做好项目对接，着力宣传推介，努力实现精准招商。县经信委将根据集中区产业定位，对退城入园企业向干汊河集中区积极做好项目推介。

办复类别：A类
办复单位：舒城县经信委
联系电话：0564-8621239

2018年7月10日